ГБОУ школа № 18 Центрального района Санкт - Петербурга

ПРИКАЗ

29.12.2022 г.                                                                                        № 134-01

Об организации работы

школьного спортивного клуба

В целях реализации подпрограммы «Развитие физической культуры и массового

спорта» государственной программы Санкт-Петербурга «Развитие физической культуры и

спорта в Санкт-Петербурге», утверждённой постановлением Правительства Санкт-

Петербурга от 23.06.2014 № 498:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу школьного спортивного клуба с 01.01.2023 года.

2. Крюкову И.Г., педагогу - организатору, провести организованную работу по созданию

школьного спортивного клуба, оформить необходимую документацию: Положение ШСК,

рабочие программы, план работы ШСК на II полугодие 2022-2023 учебного года,

календарный план спортивно-массовых мероприятий, расписание занятий учебных групп

ШСК «Факел».

Срок исполнения: до 09.01.2023 г.

3. Назначить заместитель директора по ВР Юдину Е.Н. ответственным за работу на портале

«Петербургское образование» в системе «Навигатор дополнительного образования детей».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директора школы:         А.В. Тихомирова

С приказом ознакомлены:

		2023-01-18T12:33:14+0300
	Тихомирова Алена Владимировна